Географија за 9/одд-25и29-5-2020година
1)-Наставна содржина-Австралија со океанија
----дасе прочита наставната содржина
----дасе направи план  во тетратка
----дасе одговори на прашањата од учебникот-93
-----дасе изработи проект за Австралија и Океанија
-----Поздрав од географија со тоа го завршивме материјалот за ова учебна година.Поздрав од професор Вида со тоа ви посакувам здравје и успех во животот пред се во средношколо школо поздрав и неме заборавајте.

